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Säännöt / ohjeet 



 

 

 
Kausimaksut 
Kausimaksu peritään kaikilta säännöllisesti osallistuvilta henkilöiltä alla olevan taulukon 
mukaan. Kevätkaudella aloittavan maksu on 50% koko kauden maksusta. 

Miesten ja naisten 2-sarja 145 € 

Kilpailutoimintaan osallistuvat A-E -juniorit 130 € 

Kilpailutoimintaan osallistuvat F-juniorit 120 € 

Vain harjoituksiin osallistuvat aikuiset ja juniorit 90 € 

Kuntolentopallo, senioripallo ja aikuisten pallokoulu 65 € 

Pallokoulu 60 € 

Naperopallo 50 € 

 
Jokainen kilpailutoimintaan osallistuva henkilö on velvollinen hankkimaan itselleen 
Lentopalloliiton pelipassin (https://info.suomisport.fi/). Ennen pelipassin maksua ei voi 
osallistua peleihin! Junioreilla täytyy pelipassin lisäksi olla kilpaurheilun kattava vakuutus 
(jos ei ole valmiina, niin sen voi hankkia pelipassin maksun yhteydessä). 
Pallokoululaiset ja naperopalloilijat on vakuutettu ryhmätapaturmavakuutuksella. 
 
Kausimaksu sisältää (kilpailutoimintaan osallistuvat) 

- Joukkueen sarjamaksu 

- Salivuokrat 

- Valmennus 

- Tuomaripalkkiot 

- Pallot yms. peli- ja harjoitusvälineet 

- Peliasu (vähintään paita) 

o Peliasu on pelaajalla lainassa seuralta, joten se palautetaan (pestynä!) asun 
jäädessä pieneksi tai pelaajan lopettaessa Narvi-Pallossa pelaamisen. 
Käytöstä poistuvat asut saavat jäädä pelaajille. 

o Peliasu on nimensä mukaisesti tarkoitettu käytettäväksi peleissä, ei 
harjoituksissa, koulussa, kotona jne. Poikkeuksena on syksyllä vietettävä 
seurapaitapäivä, jolloin jopa suositellaan viihtymään koko päivä pelipaidassa. 

- Seuran jäsenmaksu 10€, alle 15-vuotiaat 5€  



 

 

 

Matkustusperiaatteet 
Kaikki joukkueet vastaavat itse matkakustannuksistaan. 

Pelimatkoille lähdettäessä suositellaan yhteislähtöä hallin pihalta. 

Jos yhdelle tai useammalle joukkueelle kertyy kauden aikana huomattavasti muita 
enemmän matkakustannuksia, voidaan seuran hallituksen päätöksellä korvata kuluja 
kyseisille joukkueille. Mahdollisten korvausten maksuun vaikuttaa seuran taloustilanne 
sekä joukkueiden käyttämät matkustus- ja majoitustavat. 

 

Käyttäytymisohjeet 
Seuran tilaisuuksissa (harjoitukset, pelit, pelimatkat, yms.) tulee jokaisen pelaajan, 
valmentajan, vanhemman yms. käyttäytyä Suomen lakien ja hyvien tapojen mukaisesti. 
Kiusaamista ei hyväksytä missään muodossa. Päihtyneenä esiintyminen seuran ja/tai 
sponsorien logojen kanssa on ehdottomasti kielletty. 

Joukkueet voivat itse laatia sisäiset sääntönsä esim. seuraaviin asioihin liittyen. 

 Aikataulut 
 Poissaoloista ilmoittaminen 
 Kännykän käyttö 
 (Juniorien) pelimatkojen ”karkkipolitiikka” 

 

Salivuorot 
Salivuorojen kustannusten ja rajallisen saatavuuden takia toiminta harjoitusvuoroilla alkaa 
ja päättyy täsmällisesti. Tämä tarkoittaa sitä, että ”marttakerhot ja ompeluseurat” pidetään 
ennen tai jälkeen salivuoron. Pelejä ja turnauksia varten sali varataan vain tarvittavaksi 
ajaksi, ei varmuuden vuoksi ”koko päiväksi”. Jos aikuisjoukkueen pelipäivään osuu 
junioriturnaus, on aikuisten ottelu siirrettävä alkamaan junioriturnauksen jälkeen. 
Käyttämättä jäävät harjoitusvuorot on peruttava, jotta niistä ei tule seuralle turhia 
kustannuksia. Sali, varasto, pukuhuoneet ja muut tilat on jätettävä vähintään yhtä siistiksi 
kuin ne olivat oman vuoron alkaessa. Ryhmillä on oltava omat muistiinpanot harjoituksiin 
ja muihin ryhmän tapahtumiin osallistuneista, jotta tiedot voidaan toimittaa kaupungille 
seuratukea anottaessa. 

 

 

 



 

 

 

Talkoovelvoitteet 
- Juniorien kotiturnauksissa pelaajien vanhemmilla on velvollisuus osallistua 

turnausjärjestelyihin (salin turnauskuntoon laittaminen, puffetin hoito yms.) 

- Naiset ja miehet hoitavat rajamies- ja kirjurointitehtävät toistensa sarjapeleissä 

- Juniorit toimivat tuomari- ja kirjuritehtävissä nuoremman ikäluokan turnauksissa 

- Arpojen myynti, jos hallitus näkee tarpeelliseksi järjestää ”perinteiset matka-
arpajaiset” tms. 

- Mahdolliset muut hallituksen järkeviksi toteamat varainhankintakeinot 

 

Power Cup ja muut turnaukset 
Power Cupiin osallistuvia joukkueita suositellaan käyttämään kisapassin hintaan kuuluvaa 
koulumajoitusta. Jos joukkue haluaa majoittua jossakin muualla, niin majoituksen 
aiheuttama lisäkustannus ei saa olla esteenä yhdenkään pelaajan osallistumiselle 
turnaukseen. 

Power Cupin ja muiden turnausten joukkueen osallistumismaksun maksaa seura. 
Kisapassit ja muut pelaajakohtaiset maksut kaikki maksavat itse. Power Cupin osalta 
seura maksaa kisapassin yhdelle valmentajalle / joukkue.  

 

Seuran tapahtumista tiedottaminen 
Joukkueet hoitavat itse ottelu- ja turnausilmoitukset ainakin seuran Facebook-sivulle. 
Tiedottamiseen voi käyttää myös muita sosiaalisen median kanavia. Perinteisiä lehti-
ilmoituksia ei enää käytetä. 

 

Kuvaaminen ja tallenteiden käyttö  
Narvi-Pallo saa halutessaan käyttää seuran tilaisuuksissa tallennettua video- ja 
valokuvamateriaalia toimintansa esittelyyn ja markkinointiin. 

Kaikki A-, B- ja C-juniorien pelit kuvataan sarjamääräysten mukaisesti SolidSport-
palveluun. 

 

 



 

 

 

Joukkuekohtaisten varusteiden hankinta 
Jos joukkue kokee tarpeelliseksi hankkia esim. verryttely/collegeasun, pelikassin tai muita 
vastaavia varusteita, vastaa joukkue itse kustannuksista. Jos varustehankintoja varten 
pyritään saamaan tukea yrityksiltä, niin tämä varojen hankinta ei saa olla pois yrityksen 
normaalisti koko seuralle maksamasta tuesta (esim. kausijulkaisumainos). 

Jos joukkue haluaa pelipaitoihin pelaajien nimet, vastaa joukkue itse paitojen 
kustannuksista. Jatkossa kaikki joukkueet tulevat käyttämään seuran yhteistä paitamallia. 
Muita pelipaitoja ei ole enää lupa hankkia. Joukkuekohtaisten mainosten sijoittelu 
pelipaitoihin on hyväksytettävä hallituksella. 

Ottelujen ja turnausten puffetit ovat seuran varainhankintaa, ei kyseisen joukkueen. 
Joukkue voi kerätä itselleen rahaa esim. arpoja myymällä, mutta ”kilpaileva toiminta” 
seuran puffetin kanssa ei ole sallittua (esim. omien leivonnaisten tai karkkien myynti yms.). 

Seura hankkii kauden alussa kaikille joukkueille pienen ”aloituspaketin” ensiaputarvikkeita. 
Tarvittavat täydennykset jokainen joukkue hankkii itse omalla kustannuksella. 

 

Valmentajien koulutus 
Seura maksaa valmentajien koulutuksiin liittyvät kohtuulliset kulut (kurssimaksut, matkat, 
majoitus). Suomen valmentajat ry:n jäseneksi haluavien valmentajien jäsenmaksut 
hoidetaan seuran toimesta. 

 

Seurasiirrot 
Pelaajan siirtyessä Narvi-Palloon, Narvi-Pallo maksaa siirtomaksun. Käytännössä pelaaja 
maksaa maksun itse seurasiirtolomakkeen täyttäessään, mutta saa siirtomaksun verran 
hyvitystä seuralle maksettavasta kausimaksusta. 

 

Aluejoukkuetoiminnan kustannukset 
Ns. ison perusleirin kustannuksista vastaa pelaaja itse. Jos pelaaja valitaan jatkoon, voi 
tämä anoa seuralta 50% seuraavan leirin kustannuksista. Vapaamuotoinen anomus on 
toimitettava kuukauden kuluessa leiristä seuran sihteerille. Tämän yhden seuran tukeman 
leirin jälkeen kustannusvastuu on kokonaan pelaajalla. Matkakustannukset ovat joka 
vaiheessa kokonaan pelaajan vastuulla. 
Jotta pelaaja voi saada tukea seuralta, tulee hänen pelata kyseisellä kaudella NarPan 
joukkueessa. NarPan kalenterissa kausi päättyy Power Cup:iin, jonka jälkeen alkaa uusi 
kausi. 



 

 

 

Hallitus 
Hallitus kokoontuu yleensä kerran kuukaudessa. Jos seuran asioista on kysyttävää tai 
haluat esittää ideoita toiminnan kehittämiseksi, niin ota yhteyttä hallituksen jäseniin. 

 

 Teija Mäkilä, pj.       tehanna6@gmail.com 
 Juhani Mäkilä, vpj.      juhani.makila@pintos.fi 
 Päivi Kukkamäki, sihteeri      paivikukkamaki@gmail.com 
 Miia-Maria Vieno, jäsen      miia-maria.vieno@outlook.com 
 Riku Arousva, jäsen      riku.arousva@gmail.com 
 Henna-Riikka Tuominen, jäsen  hennariikkatuominen@gmail.com 
 Johanna Into, jäsen      johanna.into@gmail.com 
 Markus Lappalainen, jäsen      lappalainenmarkus24@gmail.com 
 Jussi Mattila, varajäsen      jussima123@gmail.com 

 

 

 

Muutokset ja tarkennukset näihin sääntöihin sekä poikkeamat olemassa 
olevista säännöistä tapahtuvat vain Lapin Narvi-Pallon hallituksen 
päätöksellä. 


